
 

 

TẬP ĐOÀN 

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG 

VIỆT NAM 

VIỄN THÔNG LONG AN 

 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 
 
 Số: Long An, ngày      tháng      năm 

THÔNG BÁO 

Về việc giá khởi điểm bán thanh lý cáp đồng lần 2 năm 2024 

–––––––––––––––––––––– 

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Bắc Trung Nam 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định 62/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ khoản 3 điều 3 của Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 681-2024/HĐĐG-

BTN- VNPT LAN ký ngày 13/5/2024 giữa VNPT Long An và Công ty đấu giá hợp danh 

Bắc Trung Nam; 

VNPT Long An thông báo quý Công ty như sau: 

1. Theo quyết số 319/QĐ-VNPT-LAN ngày 29/4/2024 của VNPT Long An v/v giá 

bán thanh lý tài sản cố định đã qua sử dụng, hư hỏng không còn sử dụng lần 2 năm 2024, 

giá khởi điểm bán thanh lý lô cáp là : 13.163.000.000đồng. (Bằng chữ: Mười ba tỉ, một 

trăm sáu mươi ba triệu đồng). Giá đã bao gồm thuế VAT. 

2. Giá sàn cáp đồng tại ngày liền kề ngày tổ chức cuộc đấu giá (ngày 29/5/2024). 

Giá đồng theo LME: 10.331 USD/tấn 

Tỷ giá USD (Vietcombank): 25.465đồng/USD 

Khối lượng đồng quy đổi: 61.510,4kg 

Giá sàn theo hướng dẫn tại công văn 3065 là: 215.725 đồng/kg 

Tương đương với số tiền thu được là: 13.269.000.000đồng (Bằng chữ: Mười ba tỉ, 

hai trăm sáu mươi chín triệu đồng). Giá đã bao gồm thuế VAT. 

3. Như vậy, xác định giá khởi điểm để thực hiện cuộc đấu giá vào lúc 14 giờ ngày 

30/5/2024 là: 13.269.000.000đồng (Bằng chữ: Mười ba tỉ, hai trăm sáu mươi chín triệu 

đồng). Giá đã bao gồm thuế VAT. 

Trân trọng thông báo./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Thành viên HĐTL;  

- Lưu VT, KHKT (KTTSCĐ.02). 

Số eOffice:  416517 -VBKS 

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

 

     Huỳnh Chí Tường 

 

HUỲNH CHÍ TƯỜNG
ID: 2329472_1549 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam


		Đinh Tấn Hữu
	2024-05-29T15:11:06+0700
	Signer's office
	Đinh Tấn Hữu
	Signing document


		HUỲNH CHÍ TƯỜNG
	2024-05-29T15:13:29+0700
	Signer's office
	HUỲNH CHÍ TƯỜNG
	Signing document


		2024-05-29T15:17:09+0700


		2024-05-29T15:17:09+0700


		2024-05-29T15:17:09+0700


		2024-05-29T15:17:09+0700


		2024-05-29T15:17:09+0700




